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                 ҠАРАР                                                         РЕШЕНИЕ

             13 ноябрь 2019 й.                № 27              13 ноября 2019г.

                    О передаче  объектов водоснабжения, водоотведения и земельные     участки под объектами,  находящихся    в казне сельского поселения      Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район в собственность Республики Башкортостан
 В рамках исполнения пункта 2 Плана мероприятий («дорожная карта») по реализации Закона Республики Башкортостан от 28.06.2019 года № 116-з «О внесении изменения в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»  Совет сельского поселения  Гайниямакский  сельсовет муниципального района  Альшеевский район Республики Башкортостан решил:

   1. Передать  объекты водоснабжения, водоотведения и земельные     участки под объектами, находящиеся в казне сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район в собственность Республики Башкортостан, согласно приложения. 

2. Настоящее Решение вступает в силу с _____________ 20___ года.
                Глава сельского поселения                               А.И.Усманов
                                                                                      Приложение 

                                                 к Решению Совета СП Гайниямакский
                                                       сельсовет МР Альшеевский район

                                                                            от 13.11. 2019 г. N 27
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов водоснабжения и водоотведения, земельных участков, находящихся в казне сельского поселения Гайниямакский  сельсовет муниципального района Альшеевский район, передаваемых  в собственность Республики Башкортостан
(по состоянию на 1 июля 2019 года)

	№

п/п
	Наименование объекта

(краткая характеристика) 
	Адрес

объекта
	Площадь недвижимости (кв.м)/

этажность/ протяженность (м)
	Балансовая стоимость/

остаточная стоимость (тыс.руб.)
	Площадь 

земельного участка

(кв.м), кадастровый номер
	Примечание:

(кадастровый 

номер, сведения о государственной регистрации права муниципальной собственности, права хозяйственного ведения)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	I.  Объекты недвижимого  имущества, в том числе земельные участки

	
	
	
	
	
	
	

	II.  Сооружения



	1
	Сооружение коммунального хозяйства (водопровод
	Республика Башкортостан

Альшеевский район, 

с.Гайниямак
	9350 
	5,491
	02:02:000000:1949
	

	2
	Сооружение коммунального хозяйства (каптажированный родник)
	Республика Башкортостан

Альшеевский район, 

с.Гайниямак
	780
	5,491
	02:02:230603:9
	02:02:230603:9  -02/140/2017-2 от 18.01.2017


	III.  Незавершенное строительство

	
	
	
	
	
	
	

	IV.  Движимое имущество

	
	
	
	
	
	
	


